
1

Smlouva o dílo

uzavřená mezi stranami:

Obec Písečná

Sídlo Písečná Cp. 262, 739 91
IČO 706 32 430
Zastoupená Be. Davidem Ónielem, starostou
Další: Není plátce DPH.
(dále jen ,,Objednatel")

a

Andrzej Bartnicki
se sídlem
IČO 04354842
zastoupen Mgr. Andrzejem Bartnickim
Kontakt:
Číslo účtu:
Další: Není plátce DPH
(dále jen ,,Zhotovitel")

I. Předmět smlouvy
l. Předmětem této smlouvy je zajištění technické zajištění akce ,,Den obce Písečná" , v areálu

,,Výletiště Písečná" v obci Písečná, dne 20.08.2022 a rovněž zajištění účinkujících na tuto
akci. Harmonogram přiložen jako příloha Č.1.

II. Cena plnění
l. Za provedení činností uvedených v části I.přísluší Zhotoviteli odměna, která byla smluvně

stanovena takto:
Technické zabezpečení
Poppy a Adélka
Vonička V-band
Kateřina Marie Tichá
ABBA revival (Pop Stars)
DJ Aleš Brůna

71680,-KČ
12 500,-KČ
15 0OO,-KČ
54 450,-KČ
34 160,-KČ
11500,-KČ

Konečná cena 199 290,-KČ

2. Strany se dohodly na částku 199 290,-KČ. Dohodnutá částka bude Zhotoviteli vyplacena ve
dvou splátkách. Splátka č. l ve výši 99 645,-KČ bude Zhotoviteli vyplacena na jeho
bankovní účet na základě vystavené zálohové faktury se splatností 15.08.2022, před
zahájením akce. Splátka č. 2 bude Zhotoviteli vyplacena na jeho účet na základě faktury
po ukončení akce, se splatností dne 29.08.2022, po úplném a kompletním splnění všech
závazků vyplývajících z této smlouvy. Ke koncové částce bude připočítaná částka za
obstarání občerstvení pro účinkující dle požadavků, viz příloha Č.2.



2

III. Povinnosti Objednatele
o Zajištění příjezdu a parkovacích míst pro 2 automobily v blízkosti zázemí
o Zajištění samostatné nekuřácké uzamykatelné Šatny, stůl, židle, zrcadlo.
o Zajištění občerstvení pro pracovníky Zhotovitele v den produkce
o Objednatel zajistí pro vystupující občerstvení dle Požadavků na catering - příloha č. 2
o Zajištění elektrické přípojky 3x230V/400V 32a, S-pólová (v soustavě TN-S, tj.3L+N+pE)
o Uhrazení všech poplatků z vystoupení vyplývajících- osa

Seznam skladeb je součástí této smlouvy jako příloha č. 3 - Playlist, zasláno také
v elektronické podobě

IV. Povinnosti Zhotovitele
o Zhotovitel je povinen dorazit na místo včas
o Zhotovitel je povinen nainstalovat techniku tak, aby nedošlo k žádnému prodlení po

organizační stránce a aby nebyl narušen průběh akce
o Realizace osvětlení a ozvučeni dle technických riderů účinkujících
o Povinností Zhotovitele je zajistit dostatečný počet pracovníků, kteří budou akci obsluhovat
o Zhotovitel zajistí vhodné oblečení a slušné chováni pracovníků
o Zhotovitel zajistí pro vystupující občerstvení dle Požadavků na catering - příloha č. 2

V. Odstoupení od smlouvy
o Od smlouvy může každá strana odstoupit ve zvlášt' odůvodněných případech (přírodní

katastrofa, epidemie, pandemie Covid-l9 a spojená vládní nařízení), Zhotovitel pak i
z důvodu onemocnění, úrazu či smrti umělce, nebo blízkého příbuzného. Tato skutečnost
musí být neprodleně písemně oznámená druhé straně.

o V případě, že Pořadatel odstoupí od smlouvy z jiných, než z výše uvedených důvodů do 60
dnů před termínem konání vystoupení, je povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 70 000,-
KČ, v případě Že odstoupí d smlouvy v době kratší jak 60 dní (včetně) před termínem
konání vystoupení hradí částku 90 000,-KČ.

o V případě, že Zhotovitel odstoupí od smlouvy z jiných, než výše uvedených důvodů, je
povinen uhradit Objednateli prokazatelně vynaložené náklady s vystoupením spojené.

VI. Ostatní ustanovení smlouvy
o Objednatel bere na sebe plnou hmotnou zodpovědnost za všechny návštěvníky akce, dále

také při případné ztrátě nebo poškození nástrojů a aparátů na jevišti
o Údaje uvedené v této smlouvě, informace, osobní údaje, jako i smluvní Částka jsou údaji

osobního charakteru a podléhají oboustrannému obchodnímu tajemství.



3

o Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každé straně náleží po jednom.
Změny a doplňky musí mít písemnou formu a musí být odsouhlaseny oběma stranami.
Smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran.

OBEC
'&,ĺ.

*4!!g:
Objednatel

V Písečné,

Andr
Hráde
Hráde
1čo:0

Zhotovitel '

V Hrádku, dne.QŠť .Q.¢..ä22



4

br"

CasovY harmonogram — příloha čp l
eµ

15:00 - 15:45
16:15 - 17:15
18:00 - 19:00
19:45 - 20:45
21:00 - 02:00
17:00 - 19:00
19:00 - 02:30

Poppy a Adélka
Vonička V-band
Kateřina Marie Tichá
ABBA revival (Pop Stars)
DJ Aleš Brůna
Bezpečnostní služba 2 osoby
Bezpečnostní služba 6 osob

OBEC

*^:;z!'č"::

Objednatel Zhotovitel



5

Požadavky na catering - příloha Č. 2
Poppv a Adélka
zajistí objednatel:
Občerstvení pro 2 osob v místních stáncích
Káva, čaj

Z(l/istí zhotovitel:
lx jemně perlivá voda 1,51
Vonička V-band
Za/istí objednatel:
OGčerstvení pro 5 osob
Čaj, káva
pivo
Sx jídlo v místních stáncích

Zq/istí zhotovitel:
Sx jemně perlivá voda 1,51
Kateřina Marie Tichá
zajistí objednatel:
Šatna:
6x teplé jídlo (jedno z nich bezlepkové)
káva, čaj

zajistí zhotovitel:
lx ovocná mísa
lx 0,75litr víno
3x llitr neperlivá voda
12x Pilsner Urquell
lx l litr juice
2x RedBull
6x neperlivá voda 0,5litru PET - podium a FOH

Café "80
zqjistí obje tel:
4x ve% "e

' a

zajistí zhotoví .
4x ne ' a voda 1,51

itr juice

OBEC

Objednatel " Zhotovitel




